STT Họ và tên Ngày sinh Số CCCD Cấp thi Tình trạng Ghi chú

1 NGUYEN VAN TUAN 2009-06-20 024209006467 HSK3 Chưa cập nhật thông tin

2 NGUYEN TRONG CHIEN 2005-09-14 025205009512 HSK4 Chưa cập nhật thông tin

Danh sách ấn định: 02 thí sinh./.

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM KHẢO THÍ VÀ QUẢN LÝ

CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI HSK NGÀY 07.02.2026